
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/62/384/2014 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/76/320/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. „c”, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art.217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zwiększenie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2014 o kwotę 128.142 zł, jak              

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będzie zaciągnięta pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 3. Uchwalić zwiększenie przychodów budżetu Gminy Suszec na 2014 r. z tytułu zaciągniętej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 128.142 zł, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 4550



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/62/384/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2014, jak niżej: 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenie 
 

     

WYDATKI 
 

 

 750   Administracja publiczna  128.142 

  75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  128.142 

   Wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne  128.142 

   Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. 

Wyzwolenia w Suszcu 
 

128.142 

   

Razem: 
 

 

128.142 

Dokonuje się zmian przychodach budżetu Gminy na 2014 r. jak niżej: 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenie 
 

  

PRZYCHODY 
 

 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

128.142 

  pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie 

pn.”Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Suszcu przy ul. Wyzwolenia 2 – I etap” 
 

128.142 

  

Razem: 
 

 

128.142 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4550


		2014-09-09T08:49:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




